平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  1

 第 3717号

   目      次

   告  示

 ○平成25年度地籍調査事業計画の変更                     １

 ○救急病院・救急診療所の認定                        ２

 ○公有水面埋立ての竣功認可

   公  告

 ○自動車保管場所現地調査事務委託に係る一般競争入札の実施          ５

 ○自動車保管場所標章作成事務委託に係る一般競争入札の実施          ９

 ○パーキング・メーター等管理業務委託に係る一般競争入札の実施        13

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第39号

   平成25年度地籍調査事業計画の変更について

 国土調査法（昭和26年法律第 180号）第６条の３第２項の規定により定めた平成

25年度地籍調査事業計画を変更したので、同条第５項の規定により次のとおり公示

する。

  平成26年１月27日

                    富山県知事 石  井    一

１ 変更に係る地籍調査を行う者の名称及び調査地域

調査を行う者の名称 事業の内容 調査地域

魚津市 地籍調査 魚津市上口、本町

２ 変更に係る調査期間

  平成26年１月17日から平成26年３月31日まで

毎週月.水.金曜日発行
平成26年１月27日

月 曜 日

  2  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

富山県告示第40号

   救急病院・救急診療所の認定について

 救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する救

急病院又は救急診療所として、次のとおり認定したので、同令第２条第１項の規定

により告示する。

  平成26年１月27日

                    富山県知事 石  井    一

名   称

所 在 地

開 設 者

認定有効期間

富山県立中央病

院

富山市西長江二丁目２番78

号

富山県
自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

富山医療生活協
同組合富山協立
病院

富山市豊田町一丁目１番８

号

富山医療生活協

同組合

自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

本江整形外科医

院

富山市奥田新町17番１号 本江 卓
自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

かみいち総合病

院

上市町法音寺51番地 上市町
自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

富山県厚生農業
協同組合連合会
滑川病院

滑川市常盤町 119番地
富山県厚生農業

協同組合連合会

自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５番10号
富山県厚生農業

協同組合連合会

自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

社会保険高岡病

院

高岡市伏木古府元町８番５

号

社団法人全国社
会保険協会連合
会

自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

医療法人光ヶ丘

病院

高岡市西藤平蔵 313番地
医療法人社団紫

蘭会

自 平成26年２月１日

至 平成29年１月31日

富山県告示第41号

   公有水面埋立ての竣功認可について

 公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第22条第１項の規定により、次のとおり

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  3

公有水面埋立ての竣功認可をしたので、同条第２項の規定により告示する。

  平成26年１月27日

                     魚津港港湾管理者 富山県

                     代表者 富山県知事 石井 一

１ 竣功認可の年月日

  平成26年１月21日

２ 竣功認可を受けた者

 ⑴ 名称 富山県

 ⑵ 代表者の氏名 富山県知事 石井 一

 ⑶ 住所 富山市新総曲輪１番７号

３ 埋立区域

 ⑴ 位置 魚津市釈迦堂字三田割1227番から同市大字上村木町字アラサキ 977番

     ２に至る間の土地（これらに接する国有地を含む。）の地先公有水面

 ⑵ 区域 次の各地点のうち、⑤の地点と㉗の地点を結んだ線、㉗の地点と㉘の

     地点を結んだ線、㉘の地点と⑱の地点を結んだ線、⑱の地点と⑲の地点

     を結んだ線、⑲の地点と⑳の地点を結んだ線、⑳の地点と⑤の地点を結

     んだ線により囲まれた区域。

   ⑤の地点 魚津港北灯台（北緯36度49分02秒96、東経 137度23分40秒13）か

       ら11度20分58秒 12.77ｍの地点

   ㉗の地点 ⑤の地点から   8度28分35秒 213.33ｍの地点

   ㉘の地点 ㉗の地点から  98度28分35秒  26.96ｍの地点

   ⑱の地点 ㉘の地点から 188度28分35秒   16.12ｍの地点

     ⑲の地点 ⑱の地点から 278度28分35秒    3.46ｍの地点

     ⑳の地点 ⑲の地点から 188度28分35秒  110.40ｍの地点

 ⑶ 面積 4,047.82㎡

４ 埋立免許の年月日及び番号

  平成７年３月27日 富山県指令港第11号

５ 法第22条第３項の市町村

  魚津市

  4  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

富山県告示第42号

   公有水面埋立ての竣功認可について

 公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第22条第１項の規定により、次のとおり

公有水面埋立ての竣功認可をしたので、同条第２項の規定により告示する。

  平成26年１月27日

                     魚津港港湾管理者 富山県

                     代表者 富山県知事 石井 一

１ 竣功認可の年月日

  平成26年１月21日

２ 竣功認可を受けた者

 ⑴ 名称 富山県

 ⑵ 代表者の氏名 富山県知事 石井 一

 ⑶ 住所 富山市新総曲輪１番７号

３ 埋立区域

 ⑴ 位置  魚津市大字下村木町字定坊割2538番から同市釈迦堂字三田割1227番に

     至る間の土地（これらに接する国有地を含む。）の地先公有水面

 ⑵ 区域  次の各地点のうち、①の地点と④の地点を結んだ線、④の地点と③の

     地点を結んだ線、③の地点と②の地点を結んだ線、②の地点と①の地点

     を結んだ線により囲まれた区域。

   ①の地点 魚津港北灯台（北緯36度49分02秒96、東経 137度23分40秒13）か

       ら22度06分16秒102.45ｍの地点

   ④の地点 ①の地点から   8度28分35秒  48.10ｍの地点

   ③の地点 ④の地点から  98度28分35秒   4.00ｍの地点

   ②の地点 ③の地点から 188度28分35秒   48.10ｍの地点

 ⑶ 面積 192.19㎡

４ 埋立免許の年月日及び番号

  平成23年10月11日 富山県指令港第 136号

５ 法第22条第３項の市町村

  魚津市

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  5

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

自動車保管場所現地調査事務委託に係る一般競争入札の実施

 自動車保管場所現地調査事務委託について、次のとおり一般競争入札を行うので、

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定により公告す

る。

  平成26年１月27日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴ 委託業務の名称及び数量

   自動車保管場所現地調査事務委託 予定数量 約74,400件

 ⑵ 委託業務の仕様等

   入札説明書による。

 ⑶  委託期間

   平成26年４月１日から平成27年３月31日まで

 ⑷  委託業務の実施場所

   富山県内

２ 入札に参加する者に必要な資格

  次に掲げる要件を全て満たすこと。

 ⑴ 地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当しない者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

    山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れている者であること。

 ⑶  法人であり、入札説明書に示す富山県内４区域のそれぞれに活動拠点となる

  事務所があって、業務を適正に履行する能力を有し、速やかに対応できること。

 ⑷ 会社更生法（平成14年法律第 154号）に基づく再生手続き開始の申立てがな

  されている者でないこと。

 ⑸ 役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、

  6  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

  相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業

  務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力

  を有するものと認められる者を含む。）のうち道路交通法（昭和35年法律第

   105号）第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれかに該当する者のあ

  る法人でないこと。

 ⑹ 法人税、消費税及び県税並びに社会保険料等を滞納していないこと。

３ 入札に参加する資格の確認

 ⑴  入札に参加しようとする者は、入札参加資格確認申請書（以下「申請書」と

  いう。）及び入札参加資格確認資料（以下「資料」という。）を提出し、入札

  に参加する資格の確認を受けなければならない。申請書若しくは資料を提出し

  ない者又は入札に参加する資格がないと認められた者は、入札に参加できない。

  ⑵ 資料は次のとおりとする。

  ア 定款又は寄附行為及び登記簿謄本

  イ 財務諸表（申請時に最も近い時期に行った決算の損益計算書と貸借対照表

   （１年分））

  ウ 役員が道路交通法第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれにも該

   当する法人でないことを誓約する書面

  エ 納税証明書

  オ 申請時に最も近い月の社会保険料の領収書又は証明書

  カ 富山県内の活動拠点となる事務所を示す書類

  キ 富山県知事からの物品等競争入札参加資格者決定通知書の写し

 ⑶ 申請書及び資料の提出期間

    平成26年１月28日から同年２月10日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分までとする。ただし、

  競争入札参加資格審査を現に申請している者にあっては、⑵キの書類は、入札

  書提出時とする。

 ⑷ 申請書及び資料の提出場所

   〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

          富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  7

          電話076-441-2211

 ⑸ 申請書及び資料の提出方法

   直接持参すること。

 ⑹ 入札参加資格の確認の結果

   入札参加資格の確認の結果は、平成26年２月17日までに申請者に通知する。

   なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められたと

  きは、これに応じなければならない。

  ⑺  入札参加資格がないと通知された者に対する理由の説明

   ⑹により入札参加資格がないと通知された者は、その理由について説明を求

  めることができる。この場合、説明を求める旨を記載した書面により⑷の提出

  場所へ平成26年２月17日までに提出しなければならない。

    回答は平成26年２月21日までに文書で行う。

４ 入札書の提出場所等

 ⑴ 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

   〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

         富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

         電話076-441-2211

 ⑵  入札説明書の交付方法

   平成26年１月28日から同年２月６日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の場所に

  おいて希望者に無料で交付する。

 ⑶ 入札書の提出期限

   平成26年２月24日 午前９時50分

 ⑷  入札書の提出方法

   直接持参すること。

５ 開札の日時、場所等

 ⑴ 開札の日時 平成26年２月24日 午前10時

 ⑵ 開札の場所 〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

  8  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

               富山県警察本部２階 201会議室

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 ⑵  この公告に示した競争入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった

  者のした入札

 ⑶ その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

８ 入札の方法

 ⑴  入札書に記載する金額は、入札しようとする現地調査業務１件あたりの単価

  により行う。

 ⑵ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、前記３の書類等の審査の結果、この公告及び

  入札説明書に示した業務を遂行できると認めた者であって、予定価格の制限の

  範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑶ その他詳細は、入札説明書による。

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  9

自動車保管場所標章作成事務委託に係る一般競争入札の実施

 自動車保管場所標章作成事務委託について、次のとおり一般競争入札を行うので、

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定により公告す

る。

  平成26年１月27日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴  委託業務の名称及び数量

   自動車保管場所標章作成事務委託 予定数量 約90,600件

 ⑵  委託業務の仕様等

   入札説明書による。

 ⑶  委託期間

   平成26年４月１日から平成27年３月31日まで

 ⑷  委託業務の実施場所

   富山県内の各警察署内（15警察署）

２ 入札に参加する者に必要な資格

  次に掲げる要件を全て満たすこと。

 ⑴  地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当しない者であること。

 ⑵  富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れている者であること。

 ⑶  富山県内各警察署で月曜日から金曜日まで（国民の祝日に関する法律（昭和

  23年法律第 178号）に規定する休日（以下「休日」という。）を除く。）の午

  前８時30分から午後５時15分までの間に職員１名以上を常駐させ、適正に事務

  を履行する能力を有し、速やかに対応できる法人であること。

 ⑷ 会社更生法（平成14年法律第 154号）に基づく再生手続き開始の申立てがな

  されている者でないこと。

 ⑸ 役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、

  10  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

  相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業

  務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力

  を有するものと認められる者を含む。）のうち道路交通法（昭和35年法律第

   105号）第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれかに該当する者のあ

  る法人でないこと。

 ⑹ 法人税、消費税及び県税並びに社会保険料等を滞納していないこと。

３ 入札に参加する資格の確認

 ⑴ 入札に参加しようとする者は、入札参加資格確認申請書（以下「申請書」と

  いう。）及び入札参加資格確認資料（以下「資料」という。）を提出し、入札

  に参加する資格の確認を受けなければならない。申請書若しくは資料を提出し

  ない者又は入札に参加する資格がないと認められた者は、入札に参加できない。

 ⑵  資料は次のとおりとする。

  ア 定款又は寄附行為及び登記簿謄本

  イ 財務諸表（申請時に最も近い時期に行った決算の損益計算書と貸借対照表

   （１年分））

  ウ 役員が道路交通法第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれにも該

   当する法人でないことを誓約する書面

  エ 納税証明書

  オ 申請時に最も近い月の社会保険料の領収書又は証明書

  カ 富山県知事からの物品競争入札参加資格者決定通知書の写し

 ⑶  申請書及び資料の提出期間

   平成26年１月28日から同年２月10日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分までとする。ただし、

  競争入札参加資格審査を現に申請している者にあっては、⑵キの書類は、入札

  書提出時とする。

  ⑷  申請書及び資料の提出場所

    〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

         富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

         電話076-441-2211

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  11

 ⑸ 申請書及び資料の提出方法

   直接持参すること。

 ⑹ 入札参加資格の確認の結果

   入札参加資格の確認の結果は、平成26 年２月17日までに申請者に通知する。

   なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められたと

  きは、これに応じなければならない。

 ⑺  入札参加資格がないと通知された者に対する理由の説明

   ⑹により入札参加資格がないと通知された者は、その理由について説明を求

  めることができる。この場合、説明を求める旨を記載した書面により⑷の提出

  場所へ平成26年２月17日までに提出しなければならない。

   回答は平成26年２月21日までに文書で行う。

４ 入札書の提出場所等

 ⑴  入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

   〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

         富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

         電話076-441-2211

 ⑵  入札説明書の交付方法

    平成26年１月28日から同年２月６日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の場所に

  おいて希望者に無料で交付する。

 ⑶  入札書の提出日時

   平成26年２月24日 午前10時30分

 ⑷  入札書の提出方法

   直接持参すること。

５ 開札の日時、場所等

 ⑴ 開札の日時 平成26年２月24日 午前10時40分

 ⑵  開札の場所 〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

               富山県警察本部２階 201会議室

  12  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴  この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 ⑵  この公告に示した競争入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった

  者のした入札

  ⑶  その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

８ 入札の方法

 ⑴  入札書に記載する金額は、入札しようとする標章作成業務１件あたりの単価

  により行う。

 ⑵  落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴  有効な入札書を提出し、かつ、前記３の書類等の審査の結果、この公告及び

  入札説明書に示した業務を遂行できると認めた者であって、予定価格の制限の

  範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 ⑵  落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶  開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴  契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵  契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑶  その他詳細は、入札説明書による。

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  13

パーキング・メーター等管理業務委託に係る一般競争入札の実施

 パーキング・メーター等の管理業務委託について、次のとおり一般競争入札を行

うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定によ

り公告する。

  平成26年１月27日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴  委託業務の名称及び数量

   パーキング・メーター等管理業務委託 一式

 ⑵ 委託業務の仕様等

   入札説明書による。

 ⑶  委託期間

   平成26年４月１日から平成27年３月31日まで

 ⑷  委託業務の実施場所

   富山中央警察署管内

２ 入札に参加する者に必要な資格

  次に掲げる要件を全て満たす者であること。

 ⑴ 地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当しない者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れている者であること。

 ⑶ 法人であり、富山市内に活動拠点となる事業所があって、業務を適正に履行

  する能力を有し、速やかに対応できる者であること。

 ⑷ 会社更生法（平成14年法律第 154号）に基づく再生手続き開始の申立てがな

  されている者でないこと。

 ⑸ 役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、

  相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業

  務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力

  14  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

  を有するものと認められる者を含む。）のうち道路交通法（昭和35年法律第

   105号）第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれかに該当する者のあ

  る法人でないこと。

 ⑹ 法人税、消費税及び県税並びに社会保険料等を滞納していないこと。

３ 入札に参加する資格の確認

 ⑴  入札に参加しようとする者は、入札参加資格確認申請書（以下「申請書」と

  いう。）及び入札参加資格確認資料（以下「資料」という。）を提出し、入札

  に参加する資格の確認を受けなければならない。申請書若しくは資料を提出し

  ない者又は入札に参加する資格がないと認められた者は、入札に参加できない。

 ⑵ 資料は次のとおりとする。

  ア 定款又は寄附行為及び登記簿謄本

  イ 財務諸表（申請時に最も近い時期に行った決算の損益計算書と貸借対照表

   （１年分））

  ウ 役員が道路交通法第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれにも該

   当する法人でないことを誓約する書面

  エ 納税証明書

  オ 申請時に最も近い月の社会保険料の領収書又は証明書

  カ 富山市内の活動の拠点となる事務所を示す書類

  キ 富山県知事からの物品等競争入札参加資格者決定通知書の写し

 ⑶ 申請書及び資料の提出期間

    平成26年１月28日から同年２月10日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分までとする。ただし、

  競争入札参加資格審査を現に申請している者にあっては、⑵キの書類は、入札

  書提出時とする。

 ⑷  申請書及び資料の提出場所

 〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

       富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

       電話076-441-2211

 ⑸ 申請書及び資料の提出方法

  平成 26年１月 27日     富 山 県 報       第 3717号  15

   直接持参すること。

 ⑹ 入札参加資格の確認の結果

   入札参加資格の確認の結果は、平成26年２月17日までに申請者に通知する。

   なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められたと

  きは、これに応じなければならない。

 ⑺ 入札参加資格がないと通知された者に対する理由の説明

   ⑹により入札参加資格がないと通知された者は、その理由について説明を求

  めることができる。この場合、説明を求める旨を記載した書面により⑷の提出

  場所へ平成26年２月17日までに提出しなければならない。

   回答は平成26年２月21日までに文書で行う。

４ 入札書の提出場所等

 ⑴  入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

      〒930-8570  富山市新総曲輪１番７号

         富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

         電話076-441-2211

 ⑵  入札説明書の交付方法

   平成26年１月28日から同年２月６日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の場所に

  おいて希望者に無料で交付する。

  ⑶  入札書の提出日時

    平成26年２月24日 午前11時10分

  ⑷  入札書の提出方法

    直接持参すること。

５ 開札の日時、場所等

 ⑴  開札の日時 平成26年２月24日 午前11時20分

 ⑵ 開札の場所 〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

               富山県警察本部２階 201会議室

６ 入札保証金

  16  平成 26年１月 27日    富 山 県 報        第 3717号

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 ⑵ この公告に示した競争入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった

  者のした入札

 ⑶ その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

８ 入札の方法

 ⑴  入札書に記載する金額は、受託に要する一切の費用を見積もるものとする。

 ⑵ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、前記３の書類等の審査の結果、この公告及び

  入札説明書に示した業務を遂行できると認めた者であって、予定価格の制限の

  範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

  ⑶  開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑶ その他詳細は、入札説明書による。

  平成26年１月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番